※配送方法に関しまして、日本郵便の「本人限定受取郵便」または佐川急便の「受取人確認サポート便」での配送方法となり、本人確認書類に記載住所のみ配送可能となります。

　 日本郵便の「本人限定受取郵便」の場合、 日時指定はできませんので予めご了承ください。

郵送の場合は本申込書、身分証をメールにてご送付下さい。

契約者様（以下、甲とする）と、リンリン（WI-FIチャンネル）（以下、乙とする）の間で下記の通り契約したものとする。

（1）契約期間は、甲からの入金確認後、甲の希望日より開始する。

※継続又は更新は契約終了日までの前月25日までの入金確認で自動継続、更新とし、本契約書の効力は継続する。

（2）解約は、甲からの連絡で受付出来ます。当月の25日までに手続きで当月末の解約とする。

（3）甲に下記の事由があるときは，乙はいつでも本契約を解約できる。

・乙が甲に連絡した際、連絡が取れなかった場合や入金の確認が取れなかったとき

・甲が乙に対し申告した本人確認の情報に虚偽があったとき

・その他当社のお客様として相応しくないと判断した場合

（4）契約者は申込契約時に、利用料（初期費用+当月日割料金+翌月月額料金）を支払う。※月額使用料は契約終了日前に請求する。

（5）保証金（預かり金）を頂く場合もございます。預かり金は、解約又は強制解約時、又はそれに相当する場合、甲又は乙は月額料金及び通話料にあてる事ができる。

（6）契約者の都合による契約途中の解約、又は契約途中に発生した実費用の支払いが行われなかった場合は

いかなる事態に於いても乙は、甲への預り金等の返却を行わない。

（7）契約者の業務内容に違法の可能性がある場合、または違法性を認定された時、乙は該当契約を解除しサービスを停止し預り金の返却を行わない。

かつ、警察へ届け出る。

（8）乙から甲に請求する場合は、主に電話、メール、ショートメールにて連絡し、上記に記載のある支払い方法にて利用料の支払いを行う。

（9）請求は基本的に毎月20日請求の5日後の支払期日とします。

（10）契約者は、自己責任において本サービス利用をするものとします。当社は、契約者が本サービスに関連して損害を被った場合、当該損害が

当社の故意または重大な過失によるものである場合を除き、一切責任を負いません。

（11）契約者は、本規約に基づいて本サービスの提供を受ける権利及びSIMカードを譲渡することはできません。

（12）当社が提供するサービスは、すべて通信事業であり、契約以外のトラブルに関しては、一切責任を負わない。

（13）当社は、当社が必要と判断した場合に契約者に通知することなくいつでも本規約を変更することができるものとします。

契約者が本規約の変更後も本サービスの利用を継続する場合、契約者は変更後の本規約に同意したものとみなします。

（14）契約者は、自己責任において本サービス利用をするものとします。当社は、契約者が本サービスに関連して損害を被った場合、当該損害が

当社の故意または重大な過失によるものである場合を除き、一切責任を負いません。

(15)SMS（ショートメッセージ）ナビダイヤルの利用を禁止と利用した場合は料金の即時請求とする。又メール等を不特定多数へ大量送信するスパムメール行為を禁ずる。

(16)ユーザー及び当社は、本契約に関して裁判上の紛争が生じた場合、東京簡易裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とすることに合意する。

(17)楽天回線は専用アプリ(Rakuten Link Office)外での通話とSMSは有料となり料金は即請求となります。

(18)その他、弊社ホームページに記載された利用規約及び重要事項に同意した上で合意します。

□ 上記契約内容に同意し契約を申し込む

メールアドレス 合計金額 円

御契約プラン □　音声付き SIMプラン            /            □  音声なし データプラン

データオプション

携帯レンタル申込書及び利用者契約書

フリガナ 性別 男 ・ 女

お客様情報

御住所

電話回線利用契約

お支払い方法 □ 銀行振込 □ 来店

御契約番号 　　　　　-　　　　　　　　　　　-

本人確認書類

御名前

自宅

〒

御連絡先

　西暦　　　　　　　年　　　　月　　　日才御年齢

携帯

署名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

□ クレジットカード □ 電子マネー □その他

No

利用開始日

お申込日　　　　　年　　月　　日

□3GB　□10GB　□20GB　□40GB 追加オプション □留守番電話　　　　□キャッチホン

生年月日